
AMSTUTZ PRODUKTE AG                    eko GRADO spol. s r.o. 
6274 ESCHENBACH                        434 01 Most, Velebudice 110                                                           
                                       tel.476 101 871,fax.476 732 718 
                                       e-mail: info@eko-grado.cz  
                                       http://www.cisticiprostredky-ekogrado.cz  
 
 
 

A L U R E I  N C 
 
 
 
 
Popis produktu: ALUREI NC  je výrobek v práškové formě k odmaštění hliníku a 
hliníkových slitin. Neobsahuje chrom. Výrobek je vhodný k odmaštění barevných kovů, ocelí 
a magnesia. 
 
 
 
Oblast použití: Výrobek se používá ve stříkacích pračkách a v ponorných lázních 
s převratem. 
 
 
 
Použití: Ponorné lázně: koncentrace 2,5 – 4 % při teplotách 70 – 75 °C. 
      Stříkací pračky: koncentrace 0,75 – 2 % při teplotách 70 – 75 °C. 
      Prací postup trvá zpravidla 2 – 4 minuty. Potom je nutné opláchnutí vodou. 
  
 
 
POZOR: ALUREI  NC může být neutralizován a likvidován pomocí odštěpného nebo 
ultrafiltračního zařízení. Je nutno dbát rad a doporučení výrobce zařízení a dodavatele 
výrobku. Při špatném, nepřiměřeném zacházení není záruka zaručena. 
 
 
 
Chemické vlastnosti: Nepoužívat vnitřně, vyvarovat se kožního a očního kontaktu. 
Obsahuje soli. 
 
 
 
 


